

# GRZEJNIK KONWEKTOROWY 2000W BASIC LTC LXUG05



**Marka:**

Inne

**Kod produktu:**

LXUG05

**Kod EAN:**

5902270751758

## Opis techniczny

Wydajny grzejnik konwektorowy, który usatysfakcjonuje nawet najbardziej wymagającego użytkownika i dogrzeje pomieszczenie, w którym mamy ograniczony dostęp do kaloryferów lub nie są one dostatecznie wydajne. Grzejnik UG05 to również świetna alternatywa ogrzewania w razie awarii. Urządzenie daje możliwość regulacji temperatury i działa na 3 stopniach mocy. Dla bezpieczeństwa, grzejnik wyposażono w zabezpieczenie przed przegrzaniem oraz termostat. Model UG05 jest grzejnikiem wolnostojącym o mocy maksymalnej 2000W.

### UNIWERSALNOŚĆ

Dominującym kolorem grzejnika jest biały, kolor niesamowicie klasyczny i bezproblemowo wpasowujący się do każdego pomieszczenia. Szare akcenty nadają urządzeniu nowoczesności i sprawiają, że grzejnik wygląda naprawdę imponująco. Materiały najwyższej jakości użyte do produkcji tego grzejnika sprawiają, że urządzenie będzie się świetnie prezentowało w domu, jako dodatkowe źródło ciepła w chłodne i ponure zimowe dni, jednocześnie nie psując wystroju wnętrza.

### ZASADA DZIAŁANIA

Grzejniki konwektorowe działają na zasadzie bardzo prostych, niezawodnych i sprawdzonych rozwiązań. Chłodne powietrze zaciągane jest do wnętrza grzejnika, gdzie następnie zostaje podgrzane przez elektryczne grzałki. Ciepłe powietrze w sposób naturalny unosi się i opuszcza wnętrze grzejnika poprzez wywietrznik ulokowany na górze obudowy. Duża powierzchnia wymiany ciepła sprawia, że ciepło oddawane jest do pomieszczenia w sposób równomierny i efektywny. Pomieszczenie ogrzewane jest szybko, ale sposób łagodny.

### SKUTECZNOŚĆ

Domeną grzejników konwektorowych jest to, jak szybko i efektywnie są w stanie podnieść temperaturę w pomieszczeniu. W przeciwieństwie do grzejników olejowych nie pozostają nagrzane długo po wyłączeniu, ale o wiele szybciej i efektywniej oddają ciepło do pomieszczenia.

### BEZPIECZEŃSTWO

Grzejnik został wyposażony w nowoczesny system zabezpieczający przed przegrzaniem oraz wysokiej jakości termostat. Wbudowane zabezpieczenia wyróżniają ten grzejnik na tle innych urządzeń tej klasy.

### ŁATWY TRANSPORT

Urządzenie jest niezwykle lekkie, kompaktowe i poręczne. Dzięki temu można je bezproblemowo przenosić między pomieszczeniami wedle upodobań, w przeciwieństwie do innych rodzajów grzejników wolnostojących - często o wiele cięższych i nieprzystosowanych do łatwego przenoszenia.

### 3 STOPNIE REGULACJI MOCY

Minimalny: 800W

Normalny: 1200W  
Maksymalny: 2000W

#### TERMOSTAT - USTAW TEMPERATURĘ JAKĄ CHCESZ

Grzejnik konwektorowy LTC posiada również przydatny termostat, za pomocą którego użytkownik może w sposób dokładny ustawić interesującą go temperaturę. Po osiągnięciu wyznaczonej temperatury termostat odłącza funkcję grzania, a grzejnik sam włączy się ponownie w momencie, gdy temperatura spadnie. Funkcjonalność ta czyni urządzenie bardzo uniwersalnym i energooszczędnym.

## Specyfikacja

Jednostka miary	Ilość	Waga netto	Waga brutto	Szer. x Dł. x Wys.
szt.	1 szt.	2.5 Kg	3.05 Kg	13.5 cm x 63 cm x 44 cm